

DODATOK Č. 3 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 045/2009/3.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **045/2009/3.1/OPV /D03** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Základná škola Ányosa Jedlika s vyučovacím jazykom maďarským - Jedlik Ányos Alapiskola, Školská 845, 941 22 Zemné - Szímő

sídlo : Školská 845, 941 22 Zemné - Szímő
Slovenská republika

zapísaný v : registri organizácií

konajúci : Mgr. Magdaléna Oláh

IČO : 37860844

DIČ : 2021603738

banka : Slovenská Sporiteľňa, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a)
b) -

predfinancovanie:³ a)
b)

refundácia:⁴ a)
b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **045/2009/3.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26130130035**, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 045/2009/3.1/OPV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 045/2009/3.1/OPV/D02 a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07. 12. 2009 a Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 05. 2010, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 3.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 3.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku č. 3.

Príloha č. 3 k Dodatku č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 4 k Dodatku č. 3.

Príloha č. 4 k Dodatku č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom doručenia Dodatku Poskytovateľovi.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Zemnom, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet Projektu

Príloha č. 2 Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Príloha č. 3 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 4 Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 Dodatku č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP

7. Rozpočet Projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 - Osobné náklady	3 897,00	0,00	3 897,00	Riadenie projektu
610620 - Osobné náklady	18 087,70	0,00	18 087,70	1.1. Využívanie informačno-komunikačných technológií a metód na vyučovanie v pedagogickom procese
610620 - Osobné náklady	34 065,00	0,00	34 065,00	2.1. Inovácia aktivít a didaktických pomôcok „tvorivých dielní“
632003 – Poštové služby a telekomunikačné služby	3 000,00	0,00	3 000,00	Riadenie projektu
633002 – Materiál Výpočtová technika	6 130,00	0,00	6 130,00	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 – Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	3 160,00	0,00	3 160,00	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 – Materiál všeobecný	1 400,00	0,00	1 400,00	Riadenie projektu
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	14 221,23	0,00	14 221,23	2.1. Inovácia aktivít a didaktických pomôcok „tvorivých dielní“
633013 – Materiál Softvér a licencie	850,00	0,00	850,00	Zariadenie a vybavenie projektu
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	6 760,00	0,00	6 760,00	1.1. Využívanie informačno-komunikačných technológií a metód na vyučovanie v pedagogickom procese
637003 - Propagácia, reklama, inzercia	2 590,00	0,00	2 590,00	Riadenie projektu
637004 - Všeobecné služby	2 340,00	0,00	2 340,00	Riadenie projektu

637004 - Všeobecné služby	104,00	0,00	104,00	1.1. Využívanie informačno-komunikačných technológií a metód na vyučovanie v pedagogickom procese
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	11 599,00	0,00	11 599,00	2.1. Inovácia aktivít a didaktických pomôcok „tvorivých dielní“
Celkovo	108 203,93	0,00	108 203,93	

Príloha č. 2 Dodatku č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	1.1. Využívanie informačno-komunikačných technológií a metód na vyučovanie v pedagogickom procese	24 951,70	0,00	24 951,70
2.	2.1. Inovácia aktivít a didaktických pomôcok „tvorivých dielní“	59 885,23	0,00	59 885,23
4.	Zariadenie a vybavenie projektu	10 140,00	0,00	10 140,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		10 637,00	0,00	10 637,00
Publicita a informovanosť		2 590,00	0,00	2 590,00
Celkovo			0,00	108 203,93

Príloha č. 3 Dodatku č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1. Personálne výdavky interné						3 897,00			
1.1.1. Riadiaci personál						1 428,00			
1.1.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1, 2.1	610620	osobohodina	240	5,95	1 428,00	mzda riaditeľky školy ako koordinátora aktivít 1.1, 2.1: (odprac.čas na projekte 240/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 726,25EUR=1056,364EUR, odvody: 255,567, opr. odvody: (1056,364/726,25)*255,567=371,734EUR, celkové mzdové výdavky: 1056,364+371,734=1428,098, hodinová mzda 1428,098/240=5,95EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve. Náplňou práce bude koordinácia činnosti súvisiacich s uskutočnením projektových aktivít	1.1, 2.1	
1.1.1.3.Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2. Administratívny personál						1 636,00			
1.1.2.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	400	4,09	1 636,00	mzda účtovníčky: (odprac.čas na projekte 400/87,45 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 264,60EUR=1210,292EUR, odvody: 93,113, opr. odvody: 1210,292/264,60)*93,113=425,902EUR, celkové mzdové výdavky: 1210,292+425,902=1636,193, hodinová mzda 1636,193/400=4,09EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve. Náplňou práce bude vykonanie zúčtovania projektových výdavkov, kontrola správnosti a oprávnenosti vynaložených výdavkov, finančné vysporiadanie projektových nákladov.	1.1, 2.1	
1.1.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3. Iný personál						833,00			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	140	5,95	833,00	mzda riaditeľky školy ako manažéra publicity (odprac.čas na projekte 240/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 726,25EUR=1056,364EUR, odvody: 255,567, opr. odvody: (1056,364/726,25)*255,567=371,734EUR, celkové mzdové výdavky: 1056,364+371,734=1428,098, hodinová mzda 1428,098/240=5,95EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve. Náplňou pracovnej činnosti v tejto pozícii bude zodpovednosť za zverejňovanie priebehu a výsledkov projektových aktivít, oboznamovanie verejnosti, rodičov, žiakov s poslaním projektu.	1.1, 2.1	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2. Cestovné náhrady **						0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahranicné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						2 340,00			
1.3.1. Riadiaci personál						0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2. Administratívny personál						0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3. Iný personál						2 340,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	60	13,00	780,00	mzda pracovníka pre verejné obstarávanie, subdodávka, predpokladaný odprac. čas 60*13,00 EUR/h, náplňou práce bude vykonanie služieb a prác súvisiacich s verejným obstarávaním, bude podpísaná príkazná zmluva	1.1, 2.1	
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS	637004	osobohodina	120	13,00	1 560,00	mzda pracovníka za tvorbu webstránok, údržbu informačného systému, subdodávka, predpokladaný odprac. čas 120*13,00 EUR/h, bude podpísaná príkazná zmluva	1.1, 2.1	
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					4 400,00		
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	1 400,00	1 400,00	výdavky na spotrebný tovar pre daný projekt zahŕňajú výdavky na tonery, papier, vynaložené na realizáciu aktivít 1.1., 2.1..Položka je rozpočtovaná súhrne pre celý projekt vo výške 1 400 Eur.	1.1, 2.1
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1	3 000,00	3 000,00	zahŕňajú výdavky spojené s uskutočňovaním aktivít projektu: na internet, telekomunikačné poplatky, poštovné - pozvánky. Položka je rozpočtovaná súhrne pre celý projekt vo výške 3 000 Eur.	1.1, 2.1
1.4.4.	Energie, upratovanie					0,00		
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.8.	Poistné		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00		
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					0,00		
1.5.1.	Personálne výdavky interné					0,00		
1.5.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00		
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.2.3.	Zahrančné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00		
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00		
1.6.	Publicita a informovanie					2 590,00		
1.6.1.	Letáky, skladačky		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.2.	Plagáty	637003	ks	100	1,50	150,00	všeobecný informačný plagát, plnofarebný, formát: A2	1.1, 2.1
1.6.3.	Brožúrky	637003	ks	1 000	1,40	1 400,00	prezentácia projektu, plnofarebná, formát A5 x 32, 1000 ks, v slovenskom, maďarskom a rómskom jazyku	1.1, 2.1
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	140,00	140,00	logotyp projektu, ktorý sa objaví na všetkých tlačенých a elektronických materiáloch projektu.	1.1, 2.1
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00		
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu	637003	projekt	1	900,00	900,00	výdavky workshopu, občerstvenie v deň konferencie,	1.1, 2.1
1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách		projekt	0	0,00	0,00		

1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					13 227,00			
2.	Zariadenie a vybavenie projektu								
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpísaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataprojektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					10 140,00			
2.2.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	10	550,00	5 500,00	Predstavuje nákup 10 laptopov s operačným systémom Windows v hodnote 550 Eur/laptop	I.1., 2.1	
2.2.2.	Aplikačný softvér	633013	ks	10	85,00	850,00	Balík softvéru pre 10 laptopov - MICROSOFT Office 2007 pre študentov a domácnosti, antivírusový program AVG OEM AVG 8.0. Cena balíka softvéru je 85 Eur.	I.1., 2.1	
2.2.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie	633002	ks	1	500,00	500,00	Výdavky na nákup zariadenia pre tlač a kopírovanie: 1 ks/500 Eur	I.1., 2.1	
2.2.6.	USB kľúč	633002	ks	13	10,00	130,00	Výdavky na nákup 13 ks USB 2.0, 4GB pamäť. Cena za kus 10 Eur	I.1., 2.1	
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	633004	ks	1	250,00	250,00	Výdavky na nákup zariadenia pre záznam fotodokumentácie. Cena zariadenia 250 Eur.	I.1., 2.1	
2.2.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9.	Dataprojektor	633004	ks	4	550,00	2 200,00	Výdavky na nákup 4 zariadení pre výkon dataprojekcie pre realizáciu aktivít 1.1 a 2.1. Cena jedného zariadenia 550 Eur * 4 ks=2 200 Eur.	I.1., 2.1	
2.2.10.	CD/MP3 prehrávač	633004	ks	4	80,00	320,00	Výdavky na nákup zariadenia pre uchovávanie záznamov realizácie aktivít 2.1 a umožnenie prezentácie priebehu a výsledkov aktivity	I.1., 2.1	
2.2.11.	Dopravné semaforey	633004	ks	4	97,50	390,00	Výdavky na nákup 4 ks programovateľných dopravných semaforov slúžiacich pre projektové aktivity	2.1.	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					10 140,00			
3.	I.1. Využívanie informačno-komunikačných technológií a metód na vyučovanie v pedagogickom procese								
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					18 087,70			
3.1.1.	Zodpovedná osoba aktivity č. 1.1 - Učiteľ 1	610620	osobohodina	550	5,61	3 085,50	zodpovedná osoba aktivity 1.1., (odprac.čas na projekte 550/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 684,80EUR=2282,667EUR, odvody: 240,981, opr. odvody: (2282,667/684,8)*240,981=803,273EUR, celkové mzdové výdavky: 2282,667+803,27=3085,937, hodinová mzda 3085,937/550=5,61 EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve s obsahom náplne práce, náplňou práce bude zodpovednosť za riadne uskutočňovanie aktivity 1.1. a koordinácia pracovných činností osôb zapojených na tejto aktivite.	I.1.	
3.1.2.	Učiteľ 2	610620	osobohodina	150	5,95	892,50	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 150/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 726,25EUR=660,227 EUR, odvody: 255,567, opr. odvody: (660,227/726,25)*255,567=232,334EUR, celkové mzdové výdavky: 660,227+232,334=892,561, hodinová mzda 892,561/150=5,95EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, vykonáva odborné pedagogické činnosti aktivity 1.1.	I.1.	
3.1.3.	Učiteľ 3	610620	osobohodina	520	6,13	3 187,60	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 520/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 748,1EUR=2357,648EUR, odvody: 263,256, opr. odvody: (2357,648/748,1)*263,256=829,657EUR, celkové mzdové výdavky: 2357,648+829,657=3187,305, hodinová mzda 3187,305/520=6,13EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve obsahujúci náplň práce v rámci projektu, náplňou práce bude vykonanie odborných pedagogických činností aktivity 1.1.	I.1.	

3.1.4.	Učiteľ 4	610620	osobohodina	400	4,51	1 804,00	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 400/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 550,50EUR=1334,545EUR, odvody: 193,770, opr. odvody: (1334,545/550,50)*193,770=469,745EUR, celkové mzdové výdavky: 1334,54+469,745=1804,285, hodinová mzda 1804,285/400=4,511EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, vykonáva odborných pedagogických činnosti aktivity 1.1.	I.1.
3.1.5.	Učiteľ 5	610620	osobohodina	190	4,29	815,10	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 524,00EUR=603,394EUR, odvody: 184,442, opr. odvody: (603,394/524,00)*184,442=212,386EUR, celkové mzdové výdavky: 603,394+212,386=815,780, hodinová mzda 815,780/190=4,294EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, náplň práce bude tvoriť vykonanie odborných činností súvisiacich s aktivitou 1.1.	I.1.
3.1.6.	Učiteľ 6	610620	osobohodina	190	5,10	969,00	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 622,6EUR=716,933EUR, odvody: 219,093, opr. odvody: (716,933/622,6)*219,093=252,2895EUR, celkové mzdové výdavky: 716,933+252,289=969,222, hodinová mzda 969,222/190=5,10EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, náplň práce tvorí vykonanie odborných pedagogických činností spojených s aktivitou 1.1.	I.1.
3.1.7.	Učiteľ 7	610620	osobohodina	190	5,19	986,10	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 633,600EUR=729,6 EUR, odvody: 222,964, opr. odvody: (729,600/633,6)*222,964=256,746EUR, celkové mzdové výdavky: 729,6+256,746=986,346 hodinová mzda 986,346/190=5,19EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, pracovnou náplňou budú odborné pedagogické činnosti aktivity 1.1.	I.1.
3.1.8.	Učiteľ 8	610620	osobohodina	190	5,59	1 062,10	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 682,50EUR=785,909EUR, odvody: 240,232, opr. odvody: (785,909/682,50)*240,232=276,631EUR, celkové mzdové výdavky: 785,909+276,631=1062,540, hodinová mzda 1062,540/190=5,592EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, bude vykonávať odborné pedagogické činnosti aktivity 1.1.	I.1.
3.1.9.	Učiteľ 9	610620	osobohodina	190	6,78	1 288,20	zodpovedná osoba implementácie aktivity 1.1., (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 827,70EUR=953,109 EUR, odvody: 291,268, opr. odvody: (953,109/827,70)*291,268=335,3995EUR, celkové mzdové výdavky: 953,109+335,399=1288,508, hodinová mzda 1288,508/190=6,78EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, v projekte bude vykonávať pedagogickú činnosť súvisiacu s aktivitou č. 1.	I.1.
3.1.10.	Učiteľ 10	610620	osobohodina	190	4,69	891,10	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 572,50EUR=659,242EUR, odvody: 201,514, opr. odvody: (659,242/572,50)*201,514=232,046EUR, celkové mzdové výdavky: 659,242+232,046=891,288, hodinová mzda 891,288/190=4,691EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, vykonáva odbornú pedagogickú činnosť v rámci rozsahu aktivity č. 1.	I.1.
3.1.11.	Učiteľ 11	610620	osobohodina	190	5,49	1 043,10	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 670,50EUR=772,091EUR, odvody: 236,008, opr. odvody: (772,091/670,50)*236,008=271,767EUR, celkové mzdové výdavky: 772,091+271,767=1043,858, hodinová mzda 1043,858/190=5,494EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, náplň práce tvorí výkon odborných pedagogických činností v rámci aktivity č. 1.	I.1.
3.1.12.	Učiteľ 12	610620	osobohodina	190	4,83	917,70	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 589,50EUR=678,818EUR, odvody: 207,445, opr. odvody: (678,81/589,50)*207,445=238,876EUR, celkové mzdové výdavky: 678,818+238,876=917,694, hodinová mzda 917,694/190=4,83EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, pracovná náplň zahŕňa odborné pedagogické činnosti súvisiacich s realizáciou aktivity 1.1.	I.1.
3.1.13.	Učiteľ 13	610620	osobohodina	190	6,03	1 145,70	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 190/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 736EUR=847,515 EUR, odvody: 258,998, opr. odvody: (847,515/736)*258,99=298,241EUR, celkové mzdové výdavky: 847,517+298,241=1145,756, hodinová mzda 1145,756/190=6,03EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude vykonávať pedagogickú činnosť v uvedenom rozsahu v rámci aktivity č. 1.	I.1.

3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					104,00			
3.3.1.	Externý lektor 1	637004	osobohodina	8	13,00	104,00		Odborník v oblasti informaných systémov, zodpovedný za výučbu internetových rámcových systémov, bude podpísaná príkazná zmluva	1.1.
3.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			1.1.
3.4.	Ostatné výdavky - priame					6 760,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	Kurzy ECDL	637001	projekt	1	6 760,00	6 760,00		Výdavok zahŕňa úhradu ECDL kurzov + záverečný test kurzu, kurz pre 13 osôb, 9 dní, v rozsahu 72 vyučovacích hodín, bude podpísaná príkazná zmluva. Kurzy ECDL pozostávajú zo štyroch modulov (viď. podrobný opis projektu), prostredníctvom ktorých učiteľia nadobudnú schopnosti a zručnosti vo využívaní IKT. Kurzy budú využité na zvyšovanie odborných znalostí učiteľov a žiakov v oblasti používania IKT.	1.1.
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					24 951,70			
2.1. Inovácia aktivít a didaktických pomôcok „tvorivých dielní“									
4.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					45 664,00			
4.1.1.	Zodpovedná osoba aktivity č. 2.1 - Učiteľ 1	610620	osobohodina	580	5,61	3 253,80		zodpovedná osoba aktivity 2.1., (odprac.čas na projekte 580/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 684,800EUR=2407,176EUR, odvody: 240,981, opr. odvody: (2407,176/684,800)*240,981=847,05 EUR, celkové mzdové výdavky: 2407,176+847,085=3254,26, hodinová mzda 3254,26/580=5,61EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, ktorého obsahom bude zodpovednosť za realizovanie aktivity č. 2 a zodpovednosť za koordináciu odborných pedagogických činností osôb zapojených do implementácie aktivity č. 2.	2.1.
4.1.2.	Učiteľ 2	610620	osobohodina	350	5,95	2 082,50		rozsah pracovnej činnosti v rámci implementácie aktivity 2.1.: (odprac.čas na projekte 350/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 727,279EUR=1542,713EUR, odvody: 255,994, opr. odvody: (1542,713/727,279)*255,994=543,018EUR, celkové mzdové výdavky: 1542,713+543,018=2085,731, hodinová mzda 2085,731/350=5,959EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, obsahujúci rozsah zodpovednosti za výkon odborných činností aktivity 2.1., pracovnou náplňou bude vykonávanie pedagogickej činnosti v rámci aktivity 2.1.	2.1.
4.1.3.	Učiteľ 5	610620	osobohodina	490	4,29	2 102,10		zodpovedná osoba implementácie aktivity 2.1., (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 524,00EUR=1556,121EUR, odvody: 184,442, opr. odvody: (1556,121/524,00)*184,442=547,737EUR, celkové mzdové výdavky: 1556,121+547,737=2103,858, hodinová mzda 2103,858/490=4,294EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, v projekte vykonáva pedagogickú činnosť v rozsahu aktivity 2.1.	2.1.
4.1.4.	Učiteľ 3	610620	osobohodina	490	6,13	3 003,70		rozsah pracovnej činnosti v rámci projektov aktivity 2.1.: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 749EUR=2224,53EUR, odvody: 263,640, opr. odvody: (2224,53/749)*263,640=783,010EUR, celkové mzdové výdavky: 2224,53+783,010=3007,540, hodinová mzda 3007,540/490=6,137EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, náplňou práce bude výkon pedagogickej činnosti spojenej s realizáciou aktivity 2.1.	2.1.

4.1.5.	Učiteľ 6	610620	osobohodina	490	5,10	2 499,00	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 623EUR=1850,121EUR, odvody: 219,289, opr. odvody: (1850,121/623)*219,289=651,222EUR, celkové mzdové výdavky: 1850,121+651,222=2501,343, hodinová mzda 2501,343/490=5,105EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, rozsah prác zahŕňa pedagogickú činnosť v rámci implementácie aktivity 2.1.	2.1.	
4.1.6.	Učiteľ 7	610620	osobohodina	490	5,19	2 543,10	náplňou práce bude vykonávanie odbornej pedagogickej činnosti v rámci aktivity 2.1 v rozsahu: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 633,60 EUR=1881,6EUR, odvody: 222,964, opr. odvody: (1881,6/633,60)*222,964=662,135 EUR, celkové mzdové výdavky: 1881,60 +662,135=2543,735, hodinová mzda 2543,735/490=5,19EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve	2.1.	
4.1.7.	Učiteľ 8	610620	osobohodina	490	5,59	2 739,10	pracovná náplň je tvorená výkonom odbornej pedagogickej činnosti v rámci implementácie aktivity 2.1. v rozsahu: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 682,50EUR=2026,818EUR, odvody: 240,232, opr. odvody: (2026,818/682,50)*240,232=713,417EUR, celkové mzdové výdavky: 2026,818+713,417=2740,235, hodinová mzda 2740,235/490=5,592EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve,	2.1.	
4.1.8.	Učiteľ 9	610620	osobohodina	490	6,78	3 322,20	rozsah pracovnej činnosti v rámci aktivity 2.1.: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 828,00EUR=2458,909EUR, odvody: 291,447, opr. odvody: (2458,909/828,00)*291,447=865,508EUR, celkové mzdové výdavky: 2458,909+865,508=3324,417, hodinová mzda 3324,417/490=6,785EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, pracovná náplň zahŕňa výkon pedagogickej činnosti v rozsahu implementácie aktivity č. 2.	2.1.	
4.1.9.	Učiteľ 10	610620	osobohodina	490	4,69	2 298,10	pracovnú náplň tvorí pedagogická činnosť v rámci implementácie aktivity 2.1., rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 572,50EUR=1700,152EUR, odvody: 201,514, opr. odvody: (1700,152/572,50)*201,514=598,434EUR, celkové mzdové výdavky: 1700,152+598,434=2298,586, hodinová mzda 2298,586/490=4,691EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve,	2.1.	
4.1.10.	Učiteľ 4	610620	osobohodina	490	4,51	2 209,90	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 550,50EUR=1634,818EUR, odvody: 193,770, opr. odvody: (1634,818/550,50)*193,770=575,438EUR, celkové mzdové výdavky: 1634,818+575,438=2210,256, hodinová mzda 2210,256/490=4,511EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, ktorého súčasťou bude náplň práce v rámci aktivity 2.1.. Pracovná náplň pozostáva z odbornej pedagogickej činnosti spojenej s implementáciou aktivity	2.1.	
4.1.11.	Učiteľ 11	610620	osobohodina	490	5,49	2 690,10	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 670,50EUR=1991,182EUR, odvody: 236,008, opr. odvody: (1991,182/670,50)*236,008=700,874EUR, celkové mzdové výdavky: 1991,182+700,874=2692,056, hodinová mzda 2692,056/490=5,494EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, náplň práce zahŕňa pedagogickú odbornú činnosť v rámci implementácie aktivity 2.1.	2.1.	

4.1.12.	Učiteľ 12	610620	osobohodina	490	4,83	2 366,70	rozsah pracovnej činnosti: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 590,50EUR=1753,785EUR, odvody: 207,849, opr. odvody: (1753,785/590,50)*207,849=617,313EUR, celkové mzdové výdavky: 1753,785+617,313=2371,098, hodinová mzda 2371,098/490=4,838EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, bude vykonávať odbornú pedagogickú činnosť v rámci aktivity 2.1.	2.1.
4.1.13.	Učiteľ 13	610620	osobohodina	490	6,03	2 954,70	rozsah pracovnej činnosti aktivity 2.1.: (odprac.čas na projekte 490/165 celkový odpracovaný čas)* tarifný plat 737EUR=2188,667EUR, odvody: 259,416, opr. odvody: (2188,667/737)*259,416=770,386EUR, celkové mzdové výdavky: 2188,667+770,386=2959,053, hodinová mzda 2959,053/490=6,039EUR/h, žiadateľ si bude uplatňovať maximálne hodinovú sadzbu uvedenú v stĺpci "jednotková cena". Bude uzatvorený dodatok k pracovnej zmluve, náplňou práce bude vykonanie odbornej pedagogickej činnosti v rámci realizácie aktivity 2.1.	2.1.
4.1.14.	Odborníčka z oblasti rímskej kultúry	637027	osobohodina	500	5,00	2 500,00	odborníčka zodpovedná za výučbu rímskej kultúry, bude podpísaná dohoda o pracovnej činnosti s odborníčkou na rímsku kultúru. Poslaním činnosti odborníčky v projekte bude vzdelávanie detí v oblasti rímskej kultúry	2.1.
4.1.15.	Externý lektor 2	637027	osobohodina	300	10,11	3 033,00	zodpovedná osoba za implementáciu aktivity, bude podpísaná dohoda o pracovnej činnosti. Externý lektor 2 bude viesť činnosť mimoškolských aktivít pre rómske deti, 1. tematický okruh (podľa podrobného opisu) ; 1 osobohodina = 10,00 EUR čistá hodinová mzda + 0,11 EUR odvody, predpokladaný odpracovaný čas 300 h* 10,11 EUR = 3033,00 EUR	2.1.
4.1.16.	Externý lektor 3	637027	osobohodina	300	10,11	3 033,00	zodpovedná osoba za implementáciu aktivity, odborník v oblasti rímskej kultúry, zodpovedný za výučbu rímskej problematiky, bude podpísaná dohoda o pracovnej činnosti. Externý lektor 3 bude viesť činnosť mimoškolských aktivít, 2. tematický okruh (podľa podrobného opisu projektu).1 osobohodina = 10,00 EUR čistá hodinová mzda + 0,11 EUR odvody, predpokladaný odpracovaný čas 300 h* 10,11 EUR = 3033,00 EUR	2.1.
4.1.17.	Externý lektor 4	637027	osobohodina	300	10,11	3 033,00	zodpovedná osoba za implementáciu aktivity, odborný pracovník zodpovedný za výučbu rímskej kultúry a problematiky, bude podpísaná dohoda o pracovnej činnosti. Externý lektor 4 bude viesť činnosť mimoškolských aktivít, 3. tematický okruh (podľa podrobného opisu projektu).1 osobohodina = 10,00 EUR čistá hodinová mzda + 0,11 EUR odvody, predpokladaný odpracovaný čas 300 h* 10,11 EUR = 3033,00 EUR	2.1.
4.2. Cestovné náhrady **						0,00		
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00		
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00		
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		
4.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00		
4.3.1.			osobohodina	0	0,00	0,00		2.1.
4.3.2.			osobohodina	0	0,00	0,00		2.1.
4.4. Ostatné výdavky - priame						14 221,23		
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00		
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.5.	Didaktické prostriedky		projekt	0	0,00	0,00		
4.4.6.	Korková tabuľa v drevenom ráme 1	633009	ks	4	8,00	32,00	korková tabuľa - rozmery 60x90cm	2.1.
4.4.7.	Korková tabuľa v drevenom ráme 2	633009	ks	4	16,00	64,00	korková tabuľa - rozmery 90x120cm	2.1.
4.4.8.	Smaltovaná biela tabuľa 1	633009	ks	2	55,00	110,00	smaltovaná biela tabuľa - rozmery 100x200	2.1.
4.4.9.	Sada magnetov	633009	ks	2	22,60	45,20	skladá sa z 90 ks magnetov	2.1.
4.4.10.	Smaltovaná biela tabuľa 2	633009	ks	2	42,00	84,00	smaltovaná biela tabuľa - rozmery 100x150	2.1.
4.4.11.	Kreatívna papierová sada	633009	ks	40	13,50	540,00	sada materiálu s najčastejšie používaným papierovým tvarom	2.1.
4.4.12.	Sada farebných ceruziek	633009	ks	20	20,25	405,00	sada 96ks	2.1.
4.4.13.	Tempery	633009	ks	15	58,00	870,00	13 farieb x 500ml	2.1.
4.4.14.	Namáčaťelné pečiatky	633009	ks	10	9,70	97,00	sada - namáčaťelné pečiatky z polyfoamu	2.1.
4.4.15.	Dierkovače na papierovú dekoráciu	633009	ks	10	18,00	180,00	sada 3 kusov	2.1.
4.4.16.	Modelovacia hmota - biela	633009	ks	10	4,00	40,00	modelovacia hmota tvrdnúca schnutím - biela, 1000g	2.1.
4.4.17.	Modelovacia hmota - hnedá	633009	ks	10	4,00	40,00	modelovacia hmota tvrd. schnutím - hnedá, 1000g	2.1.
4.4.18.	Magnetická sada nôt	633009	ks	4	117,00	468,00	200ks v roztriedenej krabici	2.1.
4.4.19.	Rytmičná taška	633009	ks	6	81,70	490,20	sada hudobných nástrojov	2.1.
4.4.20.	Zviracie kastanety	633009	ks	8	12,61	100,88	4 rôzne typy zvieratok	2.1.
4.4.21.	Hrkáková obruč 1	633009	ks	6	7,30	43,80	priemer 20 cm, 6 párov zvonečkov	2.1.
4.4.22.	Tamburína	633009	ks	6	7,70	46,20	priemer 18cm	2.1.

4.4.23.	Zvončeky	633009	ks	6	12,95	77,70	zvončeky na koženom ramene s 1 veľkým a 6 malými zvončekmi	2.1.	
4.4.24.	Futbalová lopta	633009	ks	8	24,30	194,40	futbalová lopta - štandardná hmotnosť a veľkosť	2.1.	
4.4.25.	Basketbalová lopta	633009	ks	6	10,20	61,20	basketbalová lopta - normovaná veľkosť a váha	2.1.	

4.4.26.	Badmintonová sada	633009	ks	8	12,95	103,60	4ks rakiet, 1 ks sieťka, 3 ks sieťok, 1 ks zipsová taška	2.1.	
4.4.27.	Tréningová sada	633009	ks	8	5,64	45,12	stolný tenis - 1 ks raketa, 3 ks loptičky, púzdro	2.1.	
4.4.28.	In-line korčuľe	633009	ks	16	36,00	576,00	detický set in-line korčuľe, 6 - dielne chrániče a prilba v batohu	2.1.	
4.4.29.	Skateboard	633009	ks	6	14,80	88,80	Skateboard - doska	2.1.	
4.4.30.	Stôl na stolný tenis	633009	ks	2	148,00	296,00	Odfarbený pingpongový stôl vrátane sieťky	2.1.	
4.4.31.	Trampolína	633009	ks	2	62,20	124,40	Trampolína s priemerom 122 cm	2.1.	
4.4.32.	Ochranná sieť na trampolínu	633009	ks	2	62,60	125,20	Ochranná sieť na trampolínu 366cm	2.1.	
4.4.33.	Ochranná sieť pod trampolínu	633009	ks	2	140,40	280,80	Bezpečnostná sieť bráni vstupu pod trampolínu	2.1.	
4.4.34.	Prilba	633009	ks	20	15,90	318,00	Prilba na inline sporty	2.1.	
4.4.35.	Reflexná vesta	633009	ks	20	5,00	100,00	reflexné vesty oranžovej farby	2.1.	
4.4.36.	Bycikel	633009	ks	16	170,00	2 720,00	dámske a pánske bicykle	2.1.	
4.4.37.	Dopravné značky na stojane	633009	ks	4	75,00	300,00	4 ks dopravných značiek	2.1.	
4.4.38.	Veľká sada bábok	633009	ks	3	398,00	1 194,00	42 ks bábok na ruku	2.1.	
4.4.39.	Kroje pre folklórny súbor	633009	ks	1	3 000,00	3 000,00	demonštračné a didaktické pomôcky pre aktivitu 1.1.	2.1.	
4.4.40.	Komunikačné obrázky - potraviny	633009	ks	3	36,51	109,53	žiaci si pomocou obrázkov obohacujú slovnú zásobu	2.1.	
4.4.41.	Komunikačné obrázky - zvieratá	633009	ks	3	36,50	109,50	žiaci si pomocou obrázkov obohacujú slovnú zásobu	2.1.	
4.4.42.	Rozprávky o zvieratách	633009	ks	3	52,00	156,00	rozprávky o zvieratách v obrázkoch	2.1.	
4.4.43.	Príhody: Na vyriešenie problému	633009	ks	3	32,90	98,70	riešenie konfliktných situácií	2.1.	
4.4.44.	Obrázkový seriál pocitov	633009	ks	3	52,00	156,00	32 príbehov s 3-7 obrázkami, spolu 147 obrázkov	2.1.	
4.4.45.	Eva, super!	633009	ks	3	33,00	99,00	určené na výučbu jazykov, vhodné aj pre logopédiu	2.1.	
4.4.46.	Komunikačný obrazový seriál	633009	ks	3	77,00	231,00	rozvoj komunikačných schopností	2.1.	
4.5.	Podpora frekventantov					0,00			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					59 885,23			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X.1	Riziková prídržka		projekt	0	0,00	0,00			
X.	Spolu					0,00			
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						108 203,93			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	13 227,00		20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez križové financovanie z ERDF (priame výdavky)			10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez križové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)			10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	10 140,00		20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)			20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	2 340,00		30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	104,00		30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prídržka	0,00		5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prídržky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využívajú vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neurádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2009	0,00000	0,00	0,00
2.	2010	49439,00000	46967,05	2471,95
3.	2011	34348,00000	32630,60	1717,40
4.	2012	24416,93000	23196,08	1220,85
5.	2013	0,00000	0,00	0,00
6.	2014	0,00000	0,00	0,00
7.	2015	0,00000	0,00	0,00
	Spolu	108203,93000	102793,73	5410,20
8.	%	100	95	5

Poznámky:

Tabuľka má informatívny charakter a slúži iba pre výpočet zálohovej platby.

Percentuálny podiel intenzity pomoci (výšky žiadaného príspevku) a vlastných zdrojov si žiadateľ prispôbi vzhľadom na vlastné podmienky projektu (napr. 100:95:5, resp. 100:100:0, resp. iné).